
 

 

06 AĞUSTOS 2019 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 

 
1-  İlçemiz Zeytinalanı Mahallesi, 3862 parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Zeytinalanı Revizyon 

İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili İmar Komisyonu ile Kent ve Çevre Komisyonu Ortak Raporu ve 

Hukuk Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

2- İlçemiz Bademler Mahallesi, 240 ada, 5 parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

değişikliği teklifi ile ilgili İmar Komisyonu, Kent ve Çevre Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak 

Raporunun görüşülmesi. 

 

3- İlçemiz İskele Mahallesi Revizyon İmar Planı Plan Notlarına plan notu ilave edilmesine ilişkin İmar 

Komisyonu, Kent ve Çevre Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

4- İlçenin İskele Mahallesi, 10 ada, 1 parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planı 

teklifine ilişkin İmar Komisyonu, Kent ve Çevre Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun 

görüşülmesi. 

 

5- İlçenin Özbek Mahallesi, Akkum Mevkii, 183 ada, 34 ve 38 parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli Özbek 

Mahallesi Akkum Mevkii Uygulama İmar Planı değişikliği teklifine ilişkin İmar Komisyonu, Kent ve 

Çevre Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

6- 1/1000 ölçekli Gülbahçe Mahallesi ve Karapınar Mevkii Uygulama İmar Planı teklifine ilişkin İmar 

Komisyonu, Kent ve Çevre Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

7- İlçemiz İskele Mahallesinde, mülkiyeti Maliye Hazinesine kayıtlı olan, 75 ada ,16 parsele ilişkin 

hazırlanan 1/1000 ölçekli İskele Revizyon İmar Planı değişiklik teklifine ilişkin İmar Komisyonu, Kent 

ve Çevre Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

8- “Geleneksel Bağ Bozumu Şenlikleri” kapsamında kurulacak alış-veriş stantlarının kullanım bedelinin 

belirlenmesine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu, Kültür ve Sanat Komisyonu, Hukuk Komisyonu ile 

Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.  

 

9- Necati CUMALI Edebiyat Ödülleri yarışmasında dereceye girenlere verilecek ödül miktarının 

belirlenmesine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu, Kültür ve Sanat Komisyonu, Hukuk Komisyonu Ortak 

Raporunun görüşülmesi. 

 

10- İlçemizin Hacıisa Mahallesi, Cirman Sokakta bulunan parka isim verilmesine ilişkin Hukuk 

Komisyonu, İmar Komisyonu ile Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

11- İlçemiz yeni içkili yer bölgesi tespiti ile mevcut İçkili Yerler Krokisinin güncellenmesine ilişkin İmar 

Komisyonu, Hukuk Komisyonu ile Kent ve Çevre Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

12- Mülkiyeti Belediyemize ait, İlçenin Yaka Mahallesi, 211 ada, 10 parsel numaralı 82,00 m
2
 arsa vasıflı 

taşınmazın satışına ilişkin İmar Komisyonu, Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Ortak 

Raporunun görüşülmesi. 

 

13- Belediye Meclisimizin 07.08.2018 tarih ve 291 sayılı kararının yeniden değerlendirilmesine ilişkin 

İmar Komisyonu, Hukuk Komisyonu ile Kent ve Çevre Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

14- Başkortostan Cumhuriyetinin Sibay şehri (Rusya Federasyonu) İlçe İdaresi ile Urla Belediye 

Başkanlığı arasında işbirliği protokolünün yapılması için Belediye Başkanına yetki verilmesine ilişkin 

Hukuk Komisyonu, Ekonomik ve Kültürel Dış İlişkiler Komisyonu ile Kültür ve Sanat Komisyonu Ortak 

Raporunun görüşülmesi. 

 

15- Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

 

16-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 



 


